
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 

 

Sc/ pubblicazione graduatorie IRC 2020 
Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 702879   fax 0862 361325 

  usp.aq@istruzione.it            uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it 
                                                           

 

 
IL DIRIGENTE  

 
 VISTA l’O.M. n. 183 del 08/03/2020 ed in particolare l’art. 10, comma 4;  
 
 VISTE le schede di valutazione degli I.R.C., debitamente compilate sulla base delle tabelle 
riportate nella  predetta ordinanza, fatte pervenire dalle Istituzioni scolastiche della Regione;  
  
 ESAMINATA la documentazione allegata alle predette schede, concernente i titoli in 
possesso degli insegnanti medesimi (anzianità di servizio, continuità, esigenze di famiglia, titoli 
generali e benefici previsti dalla legge 104/92);  
  

D I S P O N E  
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria regionale provvisoria degli insegnanti di 
religione cattolica, suddivisa per diocesi e per i due  settori formativi (Infanzia-Primaria e Medie-
Superiori), che fa parte integrante del presente provvedimento.  
  
 Avverso la graduatoria provvisoria regionale è ammesso, per soli errori materiali od 
omissioni, motivato reclamo, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione (20 giugno 2020).  
     
           
         Il Dirigente  

   Massimiliano Nardocci 
                       Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
Ai Responsabili degli Ambiti Territoriali – LORO SEDI  
Ai Dirigenti Scolastici della regione - LORO SEDI  
Alle Diocesi della Regione - LORO SEDI  
Alle OO.SS. Regionali della Scuola - LORO SEDI  
Al Sito Internet dell’USR Abruzzo e dell’Ufficio III - AQ 

 
 

mailto:csa.aq@istruzione.it
mailto:uspaq@postacert.istruzione.it
http://www.csalaquila.it/

		2020-06-15T09:49:39+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2020-06-15T13:30:20+0200
	Aquila
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAQ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003485.15-06-2020




